
Festyn rodzinny „Skrzynki pełne smaków” już 15
września

Dwór Skrzynki (gm. Stęszew, powiat poznański) zaprasza w niedzielę, 15 września br. na drugą już edycję
wydarzenia pn. „Skrzynki Pełne Smaku”. To symboliczne zakończenie sezonu letniego na placu animacji w
przydworskim parku. Na uczestników pikniku czekają nie lada atrakcje: pokaz kulinarny, pokaz tańców
ludowych, liczne animacje dla dzieci, warsztaty i spora dawka dobrej muzyki. Na placu eventowym odbędą się
również wykłady w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa. Będzie to także okazja do zwiedzenia Dworu z
przewodnikiem.

Kulinarne doznania zapewnią kuchnia grillowa i restauracja Dworu Skrzynki, ale również stoiska jarmarczne
członków Szlaku Kulinarnego „Smaki Powiatu Poznańskiego”:

Zagroda Szczęśliwych Zwierząt (Białęgi, gm. Murowana Goślina)
Borówkowy Gaj (Konarskie, gm. Kórnik)
SOK POL Małgorzata Prządak (Trzek, gm. Kostrzyn)
Gospodarstwo Pasieczne Miody Szlaku Piastowskiego (Biskupice, gm. Pobiedziska)
Wytwórnia Lodów z Kórnika

oraz:

świeże ostrygi przygotowane przez Ewę i Piotra Michalskich z Puszczykowa
chleby z Dolska

a także stoiska z rękodziełem:

Strefa Ceramiki z Palędzia
kram z haftowanymi cudeńkami.

Organizatorzy przewidzieli liczne warsztaty:

stolarskie i malowanie toreb (Art Zagroda z Dymaczewa)
z czerpania papieru i kaligrafii (Biblioteka Kórnicka PAN)
artystyczne i animacje kulinarne (Instytut Skrzynki).

O atrakcjach powiatu poznańskiego opowiadać będą przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Poznaniu oraz
Poznańskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej.

Animacje dla dzieci przygotuje także Lokalna Grupa Działania Źródło, na której stoisku będzie można także
zasięgnąć informacji o możliwości współpracy.

Harmonogram wydarzenia:

12.00 rozpoczęcie festynu

12.30 teatrzyk „Opowieść o Białej Damie, czyli kórnickie Kimishi Bai” – PAN Biblioteka Kórnicka

13.00 Zespół Wiwaty z Pobiedzisk

15.00 prelekcja pt. Kulinarne szlaki owocowe w Polsce i ich turystyczno-edukacyjna oferta –  dr hab. Karolina
Buczkowska-Gołąbek (Polskie Stowarzyszenie Turystyki Kulinarnej, AWF Poznań)

15.15 prelekcja pt. Nie tylko jabłko, gruszka i pietruszka, czyli na Szlaku Kulinarnym „Smaki Powiatu
Poznańskiego”  - Liliana Kubiak, Instytut Skrzynki

15.30 pokaz kulinarny z degustacją: Kapuśniak na Szlaku Piastowskim (Klaster Turystyczny "Szlak Piastowski w
Wielkopolsce")

https://dworskrzynki.pl/
https://smakipowiatupoznanskiego.pl/places/zagroda-szczesliwych-zwierzat/
https://smakipowiatupoznanskiego.pl/places/borowkowy-gaj/
https://smakipowiatupoznanskiego.pl/places/sok-pol/
https://smakipowiatupoznanskiego.pl/places/gospodarstwo-pasieczne-miody-szlaku-piastowskiego/
https://smakipowiatupoznanskiego.pl/places/wytwornia-lodow-z-kornika/


16.00 przedstawienie „Z wizytą w Zamku, czyli kórnicki teatrzyk Kimishi Bai” (PAN Biblioteka Kórnicka)

16.00  koncert zespołu SOUND LOVERS.

Podczas wydarzenia można samodzielnie zwiedzać Galerię Skrzynki w przyziemiu dworu (bieżąca wystawa
fotografii „Kolory Portugalii” autorstwa Mikołaja Rybczyńskiego z Puszczykowa) oraz Salę Pamięci i Tradycji,
gdzie znajdują się pamiątki związane z dworem.

Zwiedzanie z przewodnikiem (zbiórka w holu):

I tura: 12.30 – 13.00

II tura: 14.00 – 14.30

III tura: 16.00 – 16.30.

Wstęp wolny. Serdecznie zapraszamy!

 XIX-wieczny dwór w Skrzynkach został zrewitalizowany przez powiat poznański, który jest jego właścicielem. Od
2023 roku działa tu samorządowa instytucja kultury - Instytut Skrzynki - Instytut Dokumentacji, Rozwoju i
Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego. W obiekcie odbywają się liczne
wydarzenia kulturalne i kulinarne. Zachęcamy do zapoznania się z aktualną ofertą na stronie 
www.dworskrzynki.pl.

 

15.09.2024 r. godz. 12.00 – 18.00 - Festyn rodzinny „Skrzynki Pełne Smaków”

Dwór Skrzynki

Pl. Parkowy 1

62-060 Skrzynki, gm. Stęszew, powiat poznański

www.dworskrzynki.pl

 

Przygotował: Instytut Skrzynki

 

https://instytutskrzynki.pl/
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